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North Macedonia

12-039019/22-0005

30/01/2023 00:00:00
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2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската 
номенклатура,наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 
220299 19 90и Коментар на ХС  за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

30/01/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Природен сок со карактеристичен мирис и горчлив вкус, добиен од гелот од 
внатрешноста на листот од растенијето Алое Вера Барбаденсис (Aloe Vera 
Barbadensis). Се користи во нутритивни, козметички, фармацевтски 
формули, во пијалоци, козметика, лекови и како природен додаток. Содржи 
99,8% чист сок од органска Алое вера и 0,2% цитрична 
киселина.Производот е спакуван во стаклено шише со содржина од 500мл. 
и се употребува по 50 мл дневно директно или измешан со други овошни 
сокови или мед.
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